LM. 4624. 15. Jahrh. (1493). Perg.

[634, 635

Zweibändiges Brevier des Bischofs von Sitten: Jost von Silenen.

I. 21,7×15,5 cm. 372 Bl².

1. (Bl. 9^r) *In Nomine Domini. Amen. Incipit Psalterium secundum usum et consuetudinem ecclesie Sedunensis. Et primo dominica prima post Octavam festi corporis Christi* ~ (82^r) *Ad Benedictus. Ant. Illuminare Domine* (= Sabbato). Folgt: a) (82^r–87^r) *In diebus dominicis. Ant. Dixit Dominus* (= Ps. 109); b) (87^r–90^v) *Ad Primam per totum annum. Ps. Deus in nomine tuo* (= Ps. 53), mit (90^v–93^r) *Ad Primam preces: Vivet anima mea*; c) (93^r–98^v) *Ad Terciam, Sextam, Nonam*; d) (98^v–110^v) Vesperpsalmen für die einzelnen Wochentage; e) (110^v–113^v) *Ad Completorium* mit folgenden *Cantica*: *Laudate dominum de celis* (= Ps. 148, 149, 150); *Benedicite omnia opera* (= Dan. 3, 57–88, 56); *Te Deum laudamus*; *Benedictus* (= Luc. 1, 68–72); *Magnificat* (= Luc. 1, 46–55) und (113^v–115^v) der Allerheiligenlitanei mit (115^v–116^r) den Gebeten: *Pie et exaudibilis domine Jesu Christe*, (116^r) *Concede nobis domine sanctum angelum tuum hic et ubique* und (116^r) dem Canticum: *Nunc dimittis* (= Luc. 2, 29–32). Voraus: (1^r–6^v) Kalendarium mit der *Dedicacio ecclesie Sedunensis* am 13. Oktober. — 2. Das Temporale: (118^r) *Dominica prima in Adventu Domini. Ad Vesp. Cap. Ecce dies* ~ (259^v) *In Vigilia Pasche: Ad Completorium Antiphona et dicitur bis: Maria Magdalena*. — 3. Das Proprium Sanctorum: (260^r) *Sanctus Andreas: Corde enim creditur* ~ (320^v) *Deus qui nos beati Georgii* (= 23. April). Darunter: (293^v–298^r) *Item in festo beati Karoli Magni imperatoris*